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Giv dit hjem
En ny dimension til glas og vinduer

Med d-c-fix® static PREMIUM design folie, kan du 
kombinere funktion og udseende på en unik måde. Ikke 
alene giver det en effektiv afskærmning af privatlivet, 
det giver også interiøret et løft.
Den kraftige folie gør det nemt at håndtere, og du kan 
vælge at give overfladen et klassisk, satinglat udseende 
eller med udpræget relief-effekt. Folien øger dermed 
oplevelsen, når du rører ved den.
d-c-fix® static PREMIUM design folie er meget nem 
at påføre en glat overflade. Det klæber nemt til glas og 
andre glatte overflader. Eftersom folien ikke har lim, kan 
den nemt flyttes rundt, efter lyst og behov. Helt uden at 
efterlade lim-rester.
Du kan oven i købet anvende folien så mange gange, 
som du vil. Den høje kvalitet i folien beskytter tilmed 
mod UV stråler. Hvadenten du bruger folien på vinduer, 
glasdøre, brusekabiner eller udestuer, vil den næsten 
vedligeholdelsfrie og modstandsdygtige d-c-fix® static 
PREMIUM design folie se godt ud i ethvert miljø.
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Værktøj til påføring af folier
Med kniv og applikator F399-6016

d-c-fix® er et brand under
Konrad Hornschuch AG
Salinenstraße 1
74679 Weißbach
GERMANY
Phone: +49 7947 81-0
www.d-c-fix.com

1.  Glasoverfladen skal være rengjort 
og fri for ujævnheder, inden folien 
sættes på.

2. Skær folien til i ønsket størrelse med 
en margen på 2 mm fra kanten af 
glassets ramme.

3. Spray glassets overflade med vand.

4.  Fjern beskyttelsespapiret på bagsi-
den af folien. Start i det ene hjørne.

5.  Placer folien på glasset. Det våde 
glas gør det nemt at skubbe folien på 
plads.

6.  Spray også foliens overflade med 
vand og pres alt det underliggende 
vand ud mellem glas og folie. Begynd 
i midten og arbejd ud mod siderne.

Du kan finde vejledning om monterings metoder af glas 
folier her: 
http://www.d-c-fix.com/seiten/tipps/tools-videos/

Du kan også scanne QR koden og få et 
direkte link til filmen med vejledning

Vejledning til montering Brugsvejledning

Hvordan undgår jeg luftbobler, når jeg anvender 
d-c-fix® static PREMIUM design folie?
Først skal glasset rengøres med et almindeligt 
rengøringsmiddel. Derefter sprayes glasset med 
vand. Fjern det beskyttende papir fra bagsiden af 
folien og placer folien på det fugtede glas og skub 
folien på plads. Pres herefter vandet ud fra under 
folien ved at presse fra midten ud mod siderne. Dette 
gøres bedst med en d-c-fix® applikator.

Hvad er specielt ved d-c-fix® static PREMIUM 
design folie?
Den forstærkede styrke i folien betyder, at d-c-fix®  
static PREMIUM er utrolig nem at arbejde med. Den 
statiske klæbeevne er optimeret, som et resultat af 
den ekstreme glatte bagside. Derudover giver den 
satinbløde overflade  og den imponerende dybe relief 
effekt en visuel høj-kvalitets følelse.

Hvordan kan den statisk klæbende 
d-c-fix® static PREMIUM design folie fjernes 
igen?
Design folien kan nemt fjernes fra glassets overflade 
og uden at efterlade nogen spor. Det specielle ved 
denne folie er, at det kan anvendes igen og på andre 
glasoverflader efter ønske.

Kan jeg også anvende  d-c-fix® static PREMIUM 
design folie på brusekabiner?
d-c-fix® static PREMIUM Design folier kan anvendes 
på mange indendørs områder – også på brusekabiner 
(kun på glasflader). Dog skal folien påsættes 
brusekabinens yderside.

Kan jeg rengøre d-c-fix® static PREMIUM design 
folie?
Alle d-c-fix® folier kan rengøres med almindelige 
rengøringsprodukter. Fortrinsvist med varmt vand og 
en smule opvaskemiddel.
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Klæber ved statisk effekt uden lim
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